ESTADO DE SANTA CATARINA
Município de Anitápolis
Processo Seletivo 002/2023

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

SOLANGE BACK, Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o

GABARITO PROVISÓRIO do Edital de Processo Seletivo Simplificado 002/2023, conforme segue:

GABARITO PROVISÓRIO

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO DA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B B A D D D C B C

AUXILIAR DE DENTISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B B A D D D C B C

AUXILIAR DE TRIAGEM DE LIXO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C D D A B A D C C

ENGENHEIRO AGRONOMO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C A D C C B A D

ENGENHEIRO CIVIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B B A D C A B C D

MOTORISTA I

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D A D C B C

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D C D A D C B C

OPERÁRIO BRAÇAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C C D D A C C D A B

ORIENTADOR SOCIAL DO CRAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B B A D C C B A D

SERVENTE/MERENDEIRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B B C B A C D C C

Anitápolis, 07 de janeiro de 2024.

ESTADO DE SANTA CATARINA
Município de Anitápolis
Processo Seletivo 002/2023

2

Solange Back

Prefeita Municipal